ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 245 7

2. 251 2

3. 272 6

4. 248 6

5. 273 4

6. 243 3

7. 262 5

8. 254 2

9. 244 7

10. 264 4

11. 249 2

12. 253 6

13. 266 7

14. 255 5

15. 247 4

16. 248 7

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 118-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-отеч

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Андрианова Вероника Сергеевна

Филология-отеч/Очная/Бюджет

Будаева Марьям Магомедовна

Васильева Дарья Андреевна

Дугина Татьяна Сергеевна

Иванова Елизавета Сергеевна

Искандари Ясмина

Каффаров Вадим Арифович

Климова Юлия Александровна

Козлова Ксения Александровна

Логинова Анастасия Михайловна

Лузина Вероника Михайловна

Муравьев Дмитрий Владимирович

Петюкина Дарья Сергеевна

Пливако Марина Витальевна

Скрипкина Екатерина Сергеевна

Смирнова Дарья Евгеньевна

17. 252 6

18. 250 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Таран Дарья Сергеевна

Тоневицкая Анна Юрьевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 258

2. 268 3

3. 243

4. 254 3

5. 254

6. 268 3

7. 261 3

8. 259

9. 263 3

10. 266 3

11. 277 3

12. 247

13. 248

14. 266 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 119-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-зар(англ)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Балабан Александра Николаевна

Филология-зар(англ)/Очная/Бюджет

Баранова Вероника Владимировна

Борисенко-Журбенко Анастасия Сергеевна

Елистратова Дарья Ивановна

Лопухова Полина Сергеевна

Назарова Айсель Мирсуджаддиновна

Орлова Мария Алексеевна

Петрова Марина Николаевна

Саранцева Мария Евгеньевна

Терских Евгения Игоревна

Фирсова Алёна Александровна

Хашова Александра Владимировна

Шарашова Мария Витальевна

Юданов Александр Андреевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 216

2. 233

3. 220

4. 243

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Очная

45.03.01  Филология-зар(нем)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Кислицина Екатерина Сергеевна

Конакова Екатерина Дмитриевна

Николаева Милена Сергеевна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 120-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Яценко Александра Александровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Филология-зар(нем)/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 263

2. 254

3. 245 2

4. 250 3

5. 239

6. 240

7. 248 3

8. 249

9. 264 3

10. 246

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 121-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

42.03.02  Журналистика

Журналистика/Очная/Бюдже

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агаджанова Валерия Владимировна

Алексеев Николай Павлович

Баширова Анастасия Сергеевна

Гришина Валерия Александровна

Гусынин Данил Викторович

Иванова Евгения Александровна

Иванова Жанна Максимовна

Казимирова Анастасия Валентиновна

Савельева Алиса Сергеевна

Саргсян Ани Рубеновна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 248

2. 250

3. 258

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная

лингвистика

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Коваленко Елизавета Максимовна

Лапшина Анна Сергеевна

Латышев Данила Александрович

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 122-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Фундаментальная и прикладная

лингвистика/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 251 4

2. 224 3

3. 251 6

4. 228 3

5. 232 7

6. 225 4

7. 227 3

8. 226 1

9. 235 5

10. 240 3

11. 241 3

12. 231 3

13. 247 3

14. 228 3

15. 228 4

16. 251 7

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 123-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)фил обр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абжалимова Алина Шавкятовна

Балушкина Наталья Алексеевна

Буныгина Елена Владимировна

Васильева Диана Витальевна

Вождаева Светлана Анатольевна

Долгова Полина Сергеевна

Желудкова Анастасия Андреевна

Зверева Александра Вячеславовна

Клименко Арина Евгеньевна

Кружилина Алина Александровна

Мартынюк Ирина Витальевна

Плющева Дарья Михайловна

Рыжова София Николаевна

Федотова Дарья Алексеевна

Честнова Дарья Павловна

Яхина Екатерина Тагировна

Ректор

Педагогическое образование-(п)фил

обр/Очная/Бюджет

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 244 2

2. 253

3. 235

4. 227

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

03.08.2018 г.        г.Саратов № 124-П

Кудасова Кристина Станиславовна

Куликова Елизавета Дмитриевна

Макаев Дени Хамзатович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование-(п)фр

яз/Очная/Бюджет

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 03.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)фр яз

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Андрюхин Артур Юрьевич

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»